
令和6年度
「全国学力・学習状況調査」
「全国体力・運動能力、運動習慣等調査」の結果

部活動名 昭 和 文の里 阪 南 松 虫 阿倍野部活動名 昭 和 文の里 阪 南 松 虫 阿倍野
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この表は、令和 7年度における部活動の実施状況です。次年度については、変更の可能性もありますので、詳しくは各学校に直接お問い合わせください。

令和6年度「全国体力・運動能力、運動習慣
等調査」結果【大阪市の結果】を公表します 検 索※詳しくは、
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※各校の調査結果は、各学校紹介ページをご覧ください。
　また、詳細は各学校ホームページをご覧ください。ホームページが閲覧できない環境の方におかれましては、各学校または区役所にてプリントアウトしたもの
をお渡ししますので、お問合せください。

「全国学力・学習状況調査」の結果　（調査対象：小学６年生・中学３年生）

「全国体力・運動能力、運動習慣等調査」の結果　（調査対象：小学5年生・中学2年生）

小学生

国語 算数/数学

67.7
66

63.4
62

中学生

全国
大阪市
全国
大阪市

58.1
56

52.5
51

平均正答率（％）

令和7年度 阿倍野区中学校 部活動紹介

検 索

※詳しくは、

令和6年度大阪市「全国学力・
学習状況調査」の結果について
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